
 
 

UCHWAŁA NR LIV/744/2022 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnianie 
w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Zamość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 154 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Rada Miasta Zamość uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Zamość wraz z liczbą punktów oraz określeniem dokumentów potwierdzających ich spełnianie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/471/2018 Rady Miasta Zamość z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia kryteriów, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnianie w postępowaniu 
rekrutacyjnym do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Zamość. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 61



Załącznik do uchwały Nr LIV/744/2022 

Rady Miasta Zamość 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Kryteria naboru do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Zamość wraz 
z liczbą punktów oraz określeniem dokumentów potwierdzających ich spełnianie: 

Nr Kryterium Ilość 
punktów 

Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium 

1. kandydat zamieszkuje w Zamościu 30 punktów pisemne oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów 

2. rodzeństwo kandydata uczęszcza do wybranej 
szkoły podstawowej  

15 punktów pisemne oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów 

3. rodzic lub prawny opiekun kandydata jest 
pracownikiem  szkoły 

10 punktów pisemne oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów 

4. rodzic samotnie wychowujący lub 
niepełnosprawność kandydata, rodzica, 
prawnego opiekuna, rodzeństwa 

8 punktów pisemne oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów 

5. kandydat uczęszczał do przedszkola 
miejskiego, którego siedziba znajduje się 
w obwodzie szkoły  

7 punktów pisemne oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów 

6. rodzic lub prawny opiekun kandydata pracuje 
w obwodzie szkoły 

6 punktów pisemne oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 61


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-03T11:43:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




